nº 83/2023, à Fundação Cristiano Varella, situada na Avenida Cristiano 

Ferreira Varella, 555 - Bairro Universitário - Muriaé – MG, CNPJ nº 

00.961.315/0001-03, consistente de uma área de terreno urbano, conforme a 

seguir: 

I – A área Institucional a ser doada, totaliza 10.248,71 m² (dez mil 

duzentos e quarenta e oito virgula setenta e um metros quadrados), inicia-se 

a descrição no vértice na coordenada (EX: 811.105,1558 NY: 7.756.244,9223), 

daí segue em curva com coordenadas do PC (EX: 811.105,1558 NY: 

7.756.244,9223) e PT (EX: 811.102,7661 NY: 7.756.248,4192), coordenadas